
Муниципальное казенное учреждение 
города Барабинска Барабинского района

Новосибирской области
«Центр культуры и досуга»

Приказ
От 30.12.2020 г.    №210
  

О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка 

В целях соблюдения действующего трудового законодательства

Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие Правила внутреннего трудового распорядка
(приложение №5 к Коллективному договору   МКУ «ЦКиД» на 2019-2022
гг.)  в новой редакции с 01.01.2021 года  (Приложение 1).
2. Культорганизатору 2 категории Самохвалову Д.В. разместить актуальный
текст ПВТР на сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                   Л.А. Лелюх


